FICHA INFORMATIVA DE PLAYA DE CALETA

NOMBRE DE LA PLAYA PLAYA DE CALETA
URBANA

DEL RIO SECO A CALLE REAL 177

977 METROS

40-70 METROS

MEDIA NEGRA

1. RiO SECO
2. LAS PALMERAS
3. BENITO

Q DE CALIDAD
BANDERA AZUL
ECOPLAYAS

Si

Si

V-08 (CALETA: BENITO)

VMA 10C: LENTO (PRIVADO) EN EL TRAMO DE RIO SECO
VMA 11: RAPIDO (PUBLICO) EN EL TRAMO DEL BENITO

ZN-07 (5 HIDROPEDALES) 50M2 ADSCRITA AL CANAL VMA-10C

11 5 1

1

31

2

14

2

1 (LAS PALMERAS). 782 M2

1 Restaurantes: SALADERO
3 Chiringuitos: CHIRINGO, PUERTO, TROPIC

Si

2

CONSULTORIO MEDICO DE CALETA




